
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z dnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017 poz. 2077, Dz. U. 2018 poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354, Dz. U. 2019 poz. 303, 326, 534), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu 
i rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu:
Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Nowak

R ad ^ a  P r awn y  

KL-1225

Id: A313D5EC-CAE4-44E5-96B9-479464375008. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017, poz. 2077, 
Dz. U. 2018, poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354, Dz. U. 2019 poz. 303, 326, 534) w toku  
wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu wydatków jednostki samorządu terytorialnego 
w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy,o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej.

W związku z otrzymanymi wnioskami z:

- Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego,

- Zespołu ds. Ochrony i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego,

- II Liceum Ogólnokształcącego w Starachowicach,

dokonano zmian w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału.

Z up. Skarbnika Powiatu

Id: B5A27274-474D-4955-AA06-9426561A074B. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-04-08
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750
75020

Administracja publiczna
Starostwa powiatowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -36,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 36,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 w,«

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-55,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -349,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 858,86

4220 Zakup środków żywności -96,28

4270 Zakup usług remontowych 1 969,40

4300 Zakup usług pozostałych 430,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -43,90

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 178,00

4300 Zakup usług pozostałych -12 178,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1



Nu 2.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 26 900,00 0,00 26 900,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 900.00 0,00 26 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 738,05 4,20 2 742,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

300,44 - 55,05 245,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 099,51 - 349,51 12 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 1 858,86 4 141,14

4220 Zakup środków żywności 300,00 - 96,28 203,72

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 969,40 2 969,40

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 430,00 580,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 - 43,90 6,10

Razem: 11 310 195,00 0,00 11 310 195,00


